СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.01.2018 № 1/1

О выдвижении кандидатур в резерв
составов участковых избирательных
комиссий района Котловка города
Москвы

На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», обсудив предложения по кандидатурам в
резерв составов участковых избирательных комиссий района Котловка
города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Котловка
решил:

1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий
района Котловка города Москвы следующие кандидатуры:

1). Митякину Ольгу Александровну, 14.12.1975 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Нагорная, д.20, корп.4, кв.126.

2). Абрамян Лианну Витальевну, 18.04.1994 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Ремизова, д.8, кв.34.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию района Котловка города Москвы с приложением заявлений
кандидатов о согласии на назначение в составы участковых избирательных
комиссий, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий
и других требуемых документов.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Котловка Шмиловича А. Л. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
социальным вопросам и взаимодействию с общественными объединениями
муниципального округа Котловка.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников